[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1 декабря  2017 года 	                                              		                         № 89

ст. Нововладимировская

О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского
 района  от 2 октября 2017 года № 67 «Об утверждении
муниципальной программы Нововладимировского
 сельского поселения Тбилисского района
«Укрепление межнационального и
межнационального и межконфессионального
согласия, сохранению и развитию языков и
культуры народов Российской Федерации,
проживающих на территории поселения, социальную
и культурную адаптацию мигрантов,
профилактику межнациональных
(межэтнических) конфликтов
на 2017 - 2022 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района  от 02.10.2017г № 67  «Об утверждении муниципальной программы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района «Укрепление межнационального и  межнационального и межконфессионального  согласия, сохранению и развитию языков и  культуры народов Российской Федерации,  проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику       межнациональных       (межэтнических)     конфликтов     на
2017 - 2022 годы» в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской    Федерации,   Федеральным   законом   от    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 58 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Исключить  п. 1.2  в Приложении 1 к муниципальной программе «Укрепление межнационального мира и межконфессионального согласия, проведение профилактики межнациональных конфликтов в Нововладимировском сельском поселении  постановления администрации Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района  от 02.10.2017г № 67  «Укрепление межнационального и  межнационального и межконфессионального  согласия, сохранению и развитию языков и  культуры народов Российской Федерации,  проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2017 - 2022 годы»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района
А.Н. Стойкин